
２　月　行　事　予　定　表
18日

日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

委員会活動

登校班長会

小学校親善球技大会(６年生　宮西小へ)

南中学校入学説明会(第５,６校時)

北中学校入学説明会(午後)

ふれあいタイム
親善球技大会　予備日(午前中)

　　　　　建国記念の日

クラブ活動(３年クラブ見学)

青い鳥号
６年プレジョブチャレ「夢わくWork(わくわく)フェスタ(13:45～15:15)

５時間授業

クラブ活動(最終)

新入生物品販売・学校体験会(13:40～)

　　　　　天皇誕生日

ふれあいタイム(オリエンテーリング計画)

委員会活動(最終)

特別校時　ふれあいオリエンテーリング
青い鳥号

14:40 15:35

14:00

15:35 16:00

15:35

14:40 15:35

14:40 15:35

14:40

28 土

26 木

27 金

14:40 15:35

24 火

25 水

14:40 15:35

22 日

23 月

20 金

21 土

15:35

18 水 14:40

19 木 14:40 15:35

16 月

17 火

14 土

15 日

12 木

13 金

14:40 15:35

14:40

10 火

11 水

14:40 15:35

8 日

9 月 14:40 15:35

6 金

7 土

14:40 15:35

4 水

5 木

14:40

14:40 15:35

2 月

3 火

14:40 15:35

14:40 15:35

令和８年
新居浜市立新居浜小学校

授業日数： 下　校　予　定　時　刻　

1 日

予定は変更になることがあります。ご了承ください。


