

令和8年 2月行事予定表							新居浜市立新居浜小学校													
授業日数: 18日							下校予定時刻													
日	曜						1年	2年	3年	4年	5年	6年								
1	日																			
2	月	委員会活動					14:40			15:35										
3	火	登校班長会					14:40	15:35												
4	水	小学校親善球技大会(6年生 宮西小へ)					14:40		15:35	16:00										
5	木	南中学校入学説明会(第5,6校時)					14:40	15:35												
6	金	北中学校入学説明会(午後)					14:40	15:35												
7	土																			
8	日	予定は変更になることがあります。ご了承ください。																		
9	月	ふれあいタイム 親善球技大会 予備日(午前中)					14:40		15:35											
10	火						14:40	15:35												
11	水	■ 建国記念の日																		
12	木	クラブ活動(3年クラブ見学)					14:40		15:35											
13	金	青い鳥号 6年ブレジョブチャレ「夢わくWork(わくわく)フェスタ(13:45~15:15)					14:40	15:35												
14	土																			
15	日																			
16	月						14:40		15:35											
17	火						14:40	15:35												
18	水	5時間授業					14:40													
19	木	クラブ活動(最終)					14:40		15:35											
20	金	新入生物品販売・学校体験会(13:40~)					14:40		15:35											
21	土																			
22	日																			
23	月	■ 天皇誕生日																		
24	火	ふれあいタイム(オリエンテーリング計画)					14:40	15:35												
25	水	委員会活動(最終)					14:40			15:35										
26	木						14:40		15:35											
27	金	特別校時 ふれあいオリエンテーリング 青い鳥号					14:00													
28	土																			